
ZARZĄDZENIE NR 289/2020 
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 

Z DNIA 23 GRUDNIA 2020 ROKU

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki 
na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.)

Burmistrz Miasta zarządza, 
co następuje:

§1-

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2.

Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych miastu odrębnymi ustawami w 2020 roku 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020.



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 289/2020 

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 
z dnia 23 grudnia 2020 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2020 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 332 208,00 0,00 4 332 208,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 923 474,00 0,00 3 923 474,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 000,00 4 172,31 13 172,31

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 358 448,00 18 670,49 2 377 118,49

4300 Zakup usług pozostałych 370 968,00 -19 101,83 351 866,17

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 90 690,00 -3 740,97 86 949,03

801 Oświata i wychowanie 16 328 204,38 0,00 16 328 204,38

80101 Szkoły podstawowe 9 561 342,00 941,00 9 562 283,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 549 780,00 -5 000,00 6 544 780,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 158 814,00 10 500,00 1 169 314,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 148 736,00 -5 630,00 143 106,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 252 576,00 2 622,00 255 198,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 37 000,00 -1 000,00 36 000,00

4260 Zakup energii 254 600,00 -113,00 254 487,00

4270 Zakup usług remontowych 52 015,00 -300,00 51 715,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 100,00 -255,00 3 845,00



4300 Zakup usług pozostałych 139 141,00 500,00 139 641,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 -262,00 338,00

4430 Różne opłaty i składki 17 683,00 -251,00 17 432,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 421 192,00 130,00 421 322,00

80104 Przedszkola 4 967 114,00 0,00 4 967 114,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 577 069,00 -9 415,00 2 567 654,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 469 864,00 -5 300,00 464 564,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 46 663,00 -1 100,00 45 563,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 935,00 34 000,00 138 935,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 144,00 -114,00 4 030,00

4270 Zakup usług remontowych 47 333,00 -5 759,00 41 574,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300,00 -620,00 680,00

4300 Zakup usług pozostałych 77 208,00 -11 500,00 65 708,00

4430 Różne opłaty i składki 6 493,00 -192,00 6 301,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 57 835,00 0,00 57 835,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 700,00 -1 000,00 16 700,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 40 135,00 1 000,00 41 135,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 624 558,00 -941,00 623 617,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 710,00 1 574,00 10 284,00

4220 Zakup środków żywności 151 500,00 -2 274,00 149 226,00

4270 Zakup usług remontowych 2 600,00 -41,00 2 559,00



4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 -200,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

362 862,00 0,00 362 862,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 232 662,00 -8 600,00 224 062,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 982,00 400,00 14 382,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 35 493,00 10 100,00 45 593,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 -100,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 050,00 -1 800,00 3 250,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

113 344,00 0,00 113 344,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 122,55 1 366,20 2 488,75

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 112 221,45 -1 366,20 110 855,25

852 Pomoc społeczna 3 451 122,35 0,00 3 451 122,35

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 227 611,50 0,00 227 611,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 165 746,94 545,60 166 292,54

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 949,08 93,97 29 043,05

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 3 164,02 13,36 3 177,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 927,84 -652,93 8 274,91

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 471 662,00 0,00 471 662,00

85401 Świetlice szkolne 302 357,00 0,00 302 357,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 574,00 1 000,00 20 574,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 000,00 -1 000,00 11 000,00



855 Rodzina 13 952 981,19 0,00 13 952 981,19

85501 Świadczenie wychowawcze 9 891 912,00 0,00 9 891 912,00

3110 Świadczenia społeczne 9 798 118,00 -4 602,31 9 793 515,69

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 272,62 6 382,30 61 654,92

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 833,45 -713,36 8 120,09

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 314,55 -103,36 211,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 841,52 -480,81 1 360,71

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -424,86 4 575,14

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 153,00 -57,60 95,40

85504 Wspieranie rodziny 413 560,19 0,00 413 560,19

3110 Świadczenia społeczne 357 000,00 430,00 357 430,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 217,21 -67,54 42 149,67

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 941,84 -269,41 6 672,43

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 990,95 -7,05 983,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 011,00 -86,00 1 925,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 513 527,23 0,00 4 513 527,23

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 712 600,00 -2 947,00 709 653,00

4270 Zakup usług remontowych 4 300,00 -2 947,00 1 353,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 428 595,00 17 744,00 446 339,00

4260 Zakup energii 230 325,00 17 744,00 248 069,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 14 053,60 -554,00 13 499,60



4300 Zakup usług pozostałych 14 053,60 -554,00 13 499,60

90095 Pozostała działalność 268 272,80 -14 243,00 254 029,80

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 -1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 1 554,00 25 554,00

4300 Zakup usług pozostałych 117 792,80 -10 000,00 107 792,80

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 57 687,00 -4 797,00 52 890,00

926 Kultura fizyczna 625 038,00 0,00 625 038,00

92695 Pozostała działalność 74 711,00 0,00 74 711,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 500,00 0,74 14 500,74

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 -0,74 1 550,26

Razem: 55 836 810,25 0,00 55 836 810,25



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 289/2020 

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 
z dnia 23 grudnia 2020 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU ODRĘBNYMI USTWAWAMI NA 2020 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 113 344,00 0,00 113 344,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

113 344,00 0,00 113 344,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 122,55 1 366,20 2 488,75

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 112 221,45 -1 366,20 110 855,25

852 Pomoc społeczna 119 965,00 0,00 119 965,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 100 240,00 0,00 100 240,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 062,77 545,60 69 608,37

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 941,58 93,97 12 035,55

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 699,02 13,36 1 712,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 927,84 -652,93 8 274,91

855 Rodzina 13 852 061,00 0,00 13 852 061,00

85501 Świadczenie wychowawcze 9 876 712,00 0,00 9 876 712,00

3110 Świadczenia społeczne 9 798 118,00 -4 602,31 9 793 515,69

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 272,62 6 382,30 61 654,92

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 833,45 -713,36 8 120,09



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 314,55 -103,36 211,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 841,52 -480,81 1 360,71

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -424,86 4 575,14

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 153,00 -57,60 95,40

85504 Wspieranie rodziny 368 900,00 0,00 368 900,00

3110 Świadczenia społeczne 357 000,00 430,00 357 430,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 957,21 -287,54 7 669,67

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 367,84 -49,41 1 318,43

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 194,95 -7,05 187,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 011,00 -86,00 1 925,00

Razem: 14 340 213,20 0,00 14 340 213,20



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 289/2020 

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 
z dnia 23 grudnia 2020 roku

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków między paragrafami w ramach działu 
klasyfikacji budżetowej w:

DZIALE 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA
z przeznaczeniem na wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń i wynagrodzenia 
osobowe pracowników.

DZIALE 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE
z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne, zakup materiałów i wyposażenia 
oraz zakup środków dydaktycznych i książek w szkołach podstawowych i przedszkolach 
samorządowych.

DZIALE 852 - POMOC SPOŁECZNA
z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników i składki na ubezpieczenia 
społeczne.

DZIALE 854 - EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia.

DZIALE 855 - RODZINA
z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników i świadczenia społeczne.

DZIALE 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 
z przeznaczeniem na zakup energii oraz zakup materiałów i wyposażenia.

DZIALE 926 - KULTURA FIZYCZNA 
z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych.


